FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
016/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 2734/2025

No dia 04 de Setembro de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 14.226.731/0001-64, com sede à

n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por JERONIMO ASSIS CARDOSO JÚNIOR, portador do CPF n° 129.***.***-** , RESOLVE registrar

preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 10.542.335/0001-95

Representante: ALESSANDRO DA SILVA

Telefone: (22) 2537-1671

Email: CANAADISTRIBUIDORARJ@GMAIL.COM

Endereço: R ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105 - BOA ESPERANCA, Carmo - RJ - 28640-000

Item: 5 Quantidade: 750,00 Unidade: UNID. Marca: LUMI Modelo: LUMI Preço Unitário: R$ 2,79 Valor Total: R$2.092,50

Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO COM ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO E PH (PURO) ENTRE 3,0 A

3,6, PERFUMADO. COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IONICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA. COM

TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. SIMILAR A MARCA IPÊ. EMBALAGEM DE 2 LITROS.

Item: 17 Quantidade: 375,00 Unidade: UNID. Marca: LEVUSE Modelo: LEVUSE Preço Unitário: R$ 8,30 Valor Total: R$3.112,50

Descrição: DESODORANTE, AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO: AEROSOL, AROMA: VARIADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SPRAY,

ACONDICIONADO EM FRASCO COM 360ML

Item: 20 Quantidade: 200,00 Unidade: UNID. Marca: MEDFIO Modelo: MEDFIO Preço Unitário: R$ 0,85 Valor Total: R$170,00

Descrição: ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS: NÁILON, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, TIPO CABO: ANATÔMICO, FORMATO CABEÇA:

OVULADO, MODELO: MACIO, APLICAÇÃO: ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Nº 35, TIPO CERDAS: PONTAS ARREDONDADAS E

POLIDAS.

Item: 24 Quantidade: 100,00 Unidade: PCT Marca: LIPPY Modelo: LIPPY Preço Unitário: R$ 11,46 Valor Total: R$1.146,00

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G - PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES

Item: 25 Quantidade: 150,00 Unidade: PCT Marca: LIPPY Modelo: LIPPY Preço Unitário: R$ 10,20 Valor Total: R$1.530,00

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M - PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES

Item: 27 Quantidade: 100,00 Unidade: PCT Marca: LIPPY Modelo: LIPPY Preço Unitário: R$ 13,10 Valor Total: R$1.310,00

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG - PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES

Item: 36 Quantidade: 150,00 Unidade: UNID. Marca: LUMI Modelo: LUMI Preço Unitário: R$ 2,38 Valor Total: R$357,00

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO FRASCO 500ML

Item: 37 Quantidade: 2.800,00 Unidade: UNID. Marca: LUMI Modelo: LUMI Preço Unitário: R$ 1,78 Valor Total: R$4.984,00

Total: R$ 25.237,40

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/150181/completo...

1 of 2 04/09/2025, 16:24

Total: R$ 25.237,40

Descrição: LIMPADOR INSTÂNTANEO MULTI-USO CONCENTRADO 500ML. COMPOSIÇÃO: AQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCOOL

LAURIL ETOXILADO, COADJUVANTE, ACIDO ETILENODIAMINO TETRAEITICO, SEQUESTRANTE, FRAGÂNCIA, ESSÊNCIA E ÁGUA. SIMILAR A

MARCA VEJA. COM AMOSTRA

Item: 46 Quantidade: 1.800,00 Unidade: UNID. Marca: SANY Modelo: SANY Preço Unitário: R$ 1,38 Valor Total: R$2.484,00

Descrição: PEDRA SANITÁRIA DESINFETANTE PARA BANHEIRO, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, EM EMBALAGEM COM 25G

Item: 49 Quantidade: 2.050,00 Unidade: CX Marca: ESPUMIL Modelo: ESPUMIL Preço Unitário: R$ 3,78 Valor Total: R$7.749,00

Descrição: SABÃO EM PÓ, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO: PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL, EM CAIXA

COM 01 KG.

Item: 57 Quantidade: 40,00 Unidade: UNID. Marca: PLAST Modelo: PLAST Preço Unitário: R$ 7,56 Valor Total: R$302,40

Descrição: ESCOVA SANITÁRIA EM PLÁSTICO COM SUPORTE.

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 04/09/2026 , a contar do dia 04/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JERONIMO ASSIS CARDOSO JÚNIOR

GESTOR DO FMAS

CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA

LTDA

10.542.335/0001-95

Assinado de forma digital por:

JERONIMO ASSIS CARDOSO

JÚNIOR

     129.***.***-**

Dados: 04/09/2025 16:20:35

Assinado de forma digital por:

    ALESSANDRO DA SILVA

        076.***.***-**

Dados: 04/09/2025 10:10:59

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/150181/completo...

2 of 2 04/09/2025, 16:24